

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

### DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH

W związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1a, 2, 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść SIWZ.

#### **PYTANIE 1**

##### **Pozycja 4, 5 i 6 Formularza cenowego**

Zamawiający wymaga tonerów o wydajności 2500 str.

Uprzejmie informujemy, że standardowa wydajność tych tonerów zarówno oryginalnych jak i dostępnych na rynku zamienników wynosi 2000 str.

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownej korekty w formularzu cenowym.

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający potwierdza, że standardowa wydajność dostępnych na rynku tonerów, zarówno oryginalnych jak i zamienników, wynosi **2000 str.** Dokonano korekty w Formularzu asortymentowo-cenowym w kol. 3.

#### **PYTANIE 2**

##### **Pozycja 23**

Zamawiający wymaga tonerów o wydajności do 7000 str.

Czy Zamawiający dopuści toner o wyższej wydajności 15000 str.

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia wymagania w poz. 23 - Zamawiający wymaga tonerów o wydajności **minimum 7000 str.** Dokonano korekty w Formularzu asortymentowo-cenowym w kol. 3.

#### **PYTANIE 3**

##### **Pozycja 27, 28, 29 i 30**

Zamawiający wymaga tonerów o wydajności do 2500 str.

Uprzejmie informujemy, że standardowe wydajności tych tonerów wynoszą: 7000 str. dla tonera czarnego oraz 7300 stron dla tonerów kolorowych.

Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownej korekty w formularzu cenowym.

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia wymagania w **poz. 25, 26, 27, 28** - do drukarki Oki C822DN Zamawiający wymaga tonerów o wydajności minimum 7000 str. dla tonera czarnego oraz minimum 7300 str. dla tonerów kolorowych. Dokonano korekty w Formularzu asortymentowo-cenowym w kol. 3.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Miejsce w SIWZ	Treść SIWZ przed zmianą	Treść SIWZ po zmianie
Rozdział XV pkt 15 SIWZ	Nie otwierać przed 24.11.2016r., godz. 09:00	Nie otwierać przed <b>25.11.2016r.</b> , godz. 09:00
Rozdział XVI pkt 1 SIWZ	Oferta powinna być złożona w Sekretariacie Zamawiającego, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro, a w przypadku przesłania oferty przesyłką pocztową, kurierem dopuszcza się złożenie w Kancelarii Zamawiającego - ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice - parter do dnia 24.11.2016 r. do godz. 08:45.	Oferta powinna być złożona w Sekretariacie Zamawiającego, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro, a w przypadku przesłania oferty przesyłką pocztową, kurierem dopuszcza się złożenie w Kancelarii Zamawiającego - ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice - parter do dnia <b>25.11.2016 r.</b> do godz. 08:45.
Rozdział XVI pkt 3 SIWZ	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.11.2016 r. o godz. 09:00 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna (parter naprzeciw wejścia do głównego budynku).	Otwarcie ofert nastąpi w dniu <b>25.11.2016 r.</b> o godz. 09:00 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna (parter naprzeciw wejścia do głównego budynku).

**Załącznik:** poprawiony Formularz asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 1a do SIWZ)

Z upoważnienia Dyrektora  
KZGM w Katowicach

Ewelina Kołodziejczyk

*Prowadząca sprawę:*

Aleksandra Bubik

Dział Organizacji Przetargów

032 416 31 68



Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach

ul. Grażyńskiego 5  
40-126 Katowice  
skr. poczt. 334

tel.: 32 258 20 21 do 25  
faks: 32 258 20 25  
NIP 634 269 76 80

www: <http://kzgm.katowice.pl>  
email: [poczta@kzgm.katowice.pl](mailto:poczta@kzgm.katowice.pl)  
REGON 241031620